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Ασυνόδευτοι Ανήλικοι

Μονογονεϊκές οικογένειες με ανήλικα τέκνα

Θύματα βασανιστηρίων

Γυναίκες σε κύηση - λοχεία

ΑΜΕΑ

Ηλικιωμένοι (>65 ετών)

Θύματα εμπορίας ανθρώπων

Αριθμός καταγεγραμμένων ανά τοποθεσία Σύνολο καταγεγραμμένων Ηλικιακή ομάδα καταγεγραμμένων

Ευαλωτότητες καταγεγραμμένωνΑριθμός καταγεγραμμένων ανά μήνα

Γυναίκες Άνδρες

Στοιχεία καταγεγραμμένων πολιτών Τρίτων χωρών/Ανιθαγενών στις περιφερειακές 
μονάδες (ΚΕΔ/ΚΥΤ) των Νησιών & του Φυλακίου 

Ιανουάριος – Σεπτέμβριος 2024Γενική Γραμματεία Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο

3094

2119

4495

5381

4461

4331

3643

2384

2372

1254

2102

1415

880

1138

ΚΕΔ Λέσβου

ΚΕΔ Κω

ΚΕΔ Σάμου

ΚΥΤ Φυλακίου

ΚΕΔ Λέρου

ΚΕΔ Χίου 3522

4523

5746

6563

6635

6867

2538

3567

2549

5174



Υπηκοότητες

Συρία 12790

Αφγανιστάν 7791

Τουρκία 2198

Αίγυπτος 2176

Ερυθραία 1442

Ιράκ 1398

Παλαιστίνη 1356

Υεμένη 1051

Σομαλία 900

Σουδάν 810

Ανιθαγενείς 585

Σιέρα Λεόνε 349

Ιράν 258

Αιθιοπία 126

Καμερούν 111

Γουινέα 85

Λαϊκή Δημοκρατία του Κονγκό 79

Κουβέιτ 38

Μαρόκο 35

Αλγερία 31

Λοιπές 247

26955

6291

585
14 9 1 1

Αριθμός καταγεγραμμένων ανά υπηκοότητα Αριθμός καταγεγραμμένων ανά ήπειρο

Στοιχεία καταγεγραμμένων πολιτών Τρίτων χωρών/Ανιθαγενών στις περιφερειακές 
μονάδες (ΚΕΔ/ΚΥΤ) των Νησιών & του Φυλακίου 

Ιανουάριος – Σεπτέμβριος 2024Γενική Γραμματεία Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο



Αριθμός καταγεγραμμένων ασυνόδευτων ανήλικων ανά τοποθεσία 

25

224

85

2020

0-11

12-17

Ηλικιακή ομάδα καταγεγραμμένων ασυνόδευτων ανήλικων 

2105
89,4%

249
10,6%

ΣΥΝΟΛΟ: 2354

Σύνολο καταγεγραμμένων ασυνόδευτων ανήλικων 

Γυναίκες Άνδρες

Στοιχεία καταγεγραμμένων πολιτών Τρίτων χωρών/Ανιθαγενών στις περιφερειακές 
μονάδες (ΚΕΔ/ΚΥΤ) των Νησιών & του Φυλακίου 

Ιανουάριος – Σεπτέμβριος 2024
Γενική Γραμματεία Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο

780
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152

26

80

23

34

33

53

ΚΕΔ Κω

ΚΕΔ Σάμου

ΚΕΔ Λέρου

ΚΥΤ Φυλακίου

ΚΕΔ Λέσβου

ΚΕΔ Χίου 205

249

274

369

451

806
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